Robert siciliai kirdlynak kiltségei ezen kivet kiildetésének
tdrgydban. 1316.

MCCCXVL die XIT1I. predicti mensis Januarij solute
sunt Aymono mercatori pro pari scrineorum emptorum ab eo
et assignato Henrico clerico et familiari Regio ituro ad do-
minum Regem Vngerie pro deferendis in eis certis armaturis,
que ipsi Regi Vngarie dominus Rex Jerusalem et Sicilie

presentialiter mittit in carolenis argenti tareni viginti . .
... tar. XX,

(A »>Registri Angioini« E, 209. 33. Reg. Rabherti 339.1.; w. o)

265.
Uyyanazon tirgylan. 1316.

MCCCXVI. die XVT. eiusdem mensis Januarij ibident
solute sunt ad mandatum Regium predicto Henrico, ituro ad
predictum dominum Regem Vngarie pro emendo somerio
vno (teherhordé allat, a sagma helyett hasznalt soma = te-
her szobol, olaszul somaro = szamar, talan Saumthier) ad
Bardam pro certis armis, que per eum mittuntur eidem per
prefatum dominum Regem Sicilie, in carlenis argenti vncie
sex - = — - — — — — — vncieVL

(A »Registri Angioini« E. 209. sz, Reg. Roberti 337, 1.; w. o)
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266.

Robert Kdroly magyar kirdly az idegen kereskcdisk biztonsd-
gdrol gondoskodik 1316.

Hoc est exemplum quarundam litterarum domini Regis
Vngarie, impressione sui sigilli cerei munitarum, quarum te-
nor talis est:

Carolus, Dei gratia Rex Vngarie, vniuersis et singulis
mercatoribus per Regnum nostrum procedentibus salutem cnm
dilectione. Vniuersitatem vestram presentium tenore preue-
nientes vobis declaramus, quatenus per vniuersum nostrum
Regnum venientes cum rebus et mercimoniis, debitis tributis
solutis iuxta antiquam approbatam per nostros predecessores
consuetudinem, ac soluto tricesimo sub nostro castro, quod
edificari fecimus in portu Zaue, libere et secure procedatis in
eundo et redeundo, etiam cum personis vestris, fide nostra
Regia mediante. Datum in Temesvar die sextadecima Septem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo sextodecimo.

Nota, quod littera autentica huius oxempli data fuit
Vicedominis Fontici Teathonicorum.

(A »Copia de Commemorialie czim(i velenczei dllamkinyvbl I,
kit. 588. lev.; a bécsi cs. titkos levéltdrban.)

261.

Robert Kdroly magyar kirdlynak kivetei Robert siciliai
kirdlyhoz. 1316.

Magistro Portulano Apulie, quod pro certis nuncijs
Incliti Principis Karoli Regis Vngarie per eum nouiter ad
Robertum Regem missis, et nunc recedentibus in Vngari'ain_;
habeat preparatum vas ynum. XXVII, Decembris XIV. ids
dictionis,

(A »Registri Angioinic« C. 206. sz. Reg. Roberti 478, lev., az
olasz kir, Grande Archivioban Nipolyban.)
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268.